medida cautelar fiscal, de penhoras ou de garantias prestadas administrativamente,

sem prejuízo do estabelecimento de outras garantias próprias da Transação.

7.2. A Transação será garantida pelos seguintes bens ou direitos:

7.2.1. Um imóvel avaliado em R$50.381.713,14 (Cinquenta milhões trezentos e

oitenta e um mil setecentos e treze reais e quatorze centavos), consistente

em uma gleba de terras no lugar denominado Aroeiras, Teresina, Piauí.

Estando devidamente registrado no livro de Registro Geral no 02, à ficha 01,

sob o no 38.208 do 2º Ofício de Notas e Registros de Imóveis — 3º